ประกาศมหาวิทยาลัยศิลปากร

เรื่อง กำหนดมาตรการเฝ้าระวัง ป้องกัน และควบคุม เพื่อป้องกันการแพร่ระบาดของเชื้อไวรัสโคโรนา 2019
ฉบับที่ 3

ตามที่มหาวิทยาลัยได้ออกประกาศมหาวิทยาลัยศิลปากรกำหนดมาตรการเฝ้าระวัง ป้องกัน และควบคุม เพื่อป้องกันการแพร่ระบาดของเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 ฉบับลงวันที่ 20 ธันวาคม พ.ศ. 2563 และฉบับที่ 2 ลงวันที่ 23 ธันวาคม พ.ศ. 2563 ไปแล้วนั้น

เนื่องจากได้มีประกาศจังหวัดนครปฐม ฉบับที่ 88/2563 ลงวันที่ 23 ธันวาคม พ.ศ. 2563 เรื่อง ปิดสถานที่เป็นการชั่วคราวเพื่อป้องกันและควบคุมการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19) ให้ปิดสถานที่ในพื้นที่จังหวัดนครปฐม โดยกำหนดให้ปิดสถาบันอุดมศึกษา (ภาครัฐและเอกชน) ทั้งในระบบและนอกระบบ ตั้งแต่วันที่ 23 ธันวาคม พ.ศ.